

Pizzaschnecke (Art.-Nr. 328)

Pizzaschnecke

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, KÄSE (15%)(GOUDA, EMMENTALER, Kartoffelstärke), Tomatenzubereitung (11%)(Wasser, Stärke, Zucker, Tomatenpulver, Rote Bete Pulver, Speisesalz, Rapsöl, Rote Bete Saft Konzentrat, Zwiebeln, Oregano, Koriander, Knoblauch, Gewürzextrakt, Thymian, weißer Pfeffer), Margarine(Palmfett, (von nachhaltig zertifizierten Plantagen), Wasser, Rapsöl, Speisesalz, Zitronensaft), ROGGENMEHL, Maisstärke, Hefe, Würzmischung(Speisesalz, Paprika, Tomatenpulver, WEIZENMEHL, Chili, Kreuzkümmel, Oregano, Rauchsatz), Speisesalz, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE